

November 18, 2016

To,
DCS,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Code: 526668,

Dear Sirs,

To,
The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra -Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Code:- KAMATHOTEL-EQ

Sub: Submission of copies of newspaper advertisement under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Ref: Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013.

With reference to the above subject matter, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement given by the Company as per provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Section 124(6) of the Companies Act, 2013 requesting shareholders to claim their unpaid/unclaimed dividends so as to save their shares being transferred to IEPF Suspense Account to IEPF Authority, which were published in English newspaper "Free Press Journal and in vernacular news paper Navshakti on 18th November, 2016 in compliance with above mentioned Rules.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Kamat Hotels (India) Limited


Amit Vyas

Company Secretary
Encl. a/a

REGD OFF. 70-C, NEHRU ROAD, VILE PARLE (EAST), MUMBAI 400 099. TEL.: 2616 4000 FAX : 2616 4203
Email-Id : cs@khil.com • Website : www.khil.com • CIN : L55101MH1986PLC039307



KAMAT HOTELS (INDIA) LIMITED
CIN: L55101MH1986PLC039307
Regd. Office: 70-C, Nehru Road, Vile Parle (East), Mumbai 400099
Tel. No.: 022 26164000, Web: www.khil.com, Email: cs@khil.com.

NOTICE

(For Transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspend account)
This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("The Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2016.
The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of IEPF suspense account.

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF suspense account under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to the IEPF suspense account on its website www.khil.com. Shareholders are requested to refer <http://www.khil.com/investors/unclaimed-dividend-details.html> to verify details of unencashed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF suspense account.

Shareholders may further please note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority /Suspend Account including benefits accruing on such shares can be claimed back by you from IEPF authority after following procedure prescribed by the Rules. The details of the concerned shareholders and the shares for transfer to the IEPF are available on the company's website www.khil.com.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 3rd December, 2016, the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF suspense account by the due date as per the procedure set out in the Rules; no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are required to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Link Intime India Pvt. Ltd. at C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai-400078; Tel No. 25963838 or write an email at mt.helpdesk@linkintime.co.in

Place : Mumbai
Date : 17th November, 2016
By order of the Board
For Kamat Hotels (India) Limited
Dr. Vibhal V. Kamat
DIN 00195341
Executive Chairman and Managing Director

वर्षादि

मुंबई, शनिवार, १९ नोव्हेंबर २०१६

कामत हॉटेल्स (इंडिया) लिमिटेड

सीआयएफ: एल५१०१एमएच१९६पीएलसी०३९३०७
नों. कार्यालय: ७०-सी, नेहरू रोड, विलेपार्ले (पूर्व), मुंबई-४०००९९.
दूर. क्र.: ०२२-२६१६४०००, वेब: www.khil.com ई-मेल: cs@khil.com

सूचना

(कंपनीच्या समभाग्यांचे इन्व्हेस्टर एड्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरण करण्यासाठी)

७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी निगम व्यवहार म्हालयाने अधिसूचित केलेल्या इन्व्हेस्टर एड्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ ("रूल्स") च्या तरतुदीनुसारही सूचना प्रकाशित केली आहे. इतर गोष्टींबरोबर नियमांमध्ये, लागूपाठ्या सात किंवा जास्त नवे भागधारकांनी दावा केला नाही किंवा लाभार्थी प्रदान केलेला नाही त्या संबंधातील सर्व शेअर्सचे आयईपीएफ सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरण करण्याची तरतूद आहे.

नियमांमध्ये मांडलेल्या आवश्यकतांचे पालन करून, कंपनीने सदर नियमांतर्गत ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरीत होऊ शकतील अशा संबंधित भागधारकांना व्यक्तिगतरीत्या सुयोग्य कृती करण्याकरिता कळविले होते.

कंपनीने तिची वेबसाईट www.khil.com वर असे भागधारक आणि आयईपीएफ सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरीत होऊ घातलेल्या शेअर्सचे संपूर्ण तपशील अपलोड देखील केले होते. भागधारकांनी कृपा करून रोख न केलेले लाभार्थी आणि आयईपीएफ सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरीत होऊ शकणाऱ्या शेअर्स तपशील पडताळण्याकरिता <http://www.khil.com/investors/unclaimed-dividend-details.html> पहावे.

भागधारकांनी पुढे कृपया ध्यानात घ्यावे की, दोन्ही दावा न केलेला लाभार्थी आणि अशा शेअर्सवर उपाहित लाभार्थी आयईपीएफ ऑथॉरिटी/सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरीत शेअर्सना तुम्ही नियमांमधील विहित प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ ऑथॉरिटीकडून परत मागू शकता. संबंधित भागधारक आणि आयईपीएफमध्ये हस्तांतरीत होणारे शेअर्स यांचे तपशील कंपनीची वेबसाईट www.khil.com वर उपलब्ध आहेत.

जर संबंधित भागधारकाकडून कंपनीला ३ डिसेंबर, २०१६ पर्यंत काही कळविण्यात आले नाही तर कंपनी, नियमांच्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टीने, नियमांमध्ये मांडलेल्या प्रक्रियेनुसार निर्धारित तारखेपर्यंत शेअर्सना आयईपीएफ सस्पेंस अकाउंटमध्ये हस्तांतरीत करेल, सदर नियमांच्या अनुषंगाने, दावा न केलेला लाभार्थी व आयईपीएफकडे हस्तांतरीत शेअर्सबाबत कंपनी विरुद्ध कोणताही दावा उणार नाही.

वरील संकेधात कोणतीही चौकशी करावची असल्यास, भागधारकांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट्स, लिंक इन्टायम प्रा. लि., शी सी-१३, पन्नालाल सिल्क मिल्स कंपाऊंड, एल. बी. मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०००७८ दूर. क्र. २५९६३८३८ येथे संपर्क साधावा किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in वर एक ई-मेल लिहावा.

संचालक मंडळाच्या आदेशाने
कामत हॉटेल्स (इंडिया) लिमिटेडसाठी
सही / -

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १७ नोव्हेंबर, २०१६

डॉ. विठ्ठल व्ही. कामत
डीआयएफ: ००१९५३४१

कार्यकारी अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक